prestação de serviços de locação de veículos para atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Uauá-BA, com ou sem motoristas, sendo  vencedora a empresa 
Rochasena – Transporte e Serviços Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 05.936.012/0001-
46, com os valores ofertados, para cada lote, de: Lote 1 - R$ 1.479.600,00 (um milhão, 
quatrocentos e setenta e nove mil e seiscentos reais); Lote 2 - R$ 281.400,00 (duzentos 
e oitenta e um mil e quatrocentos reais) e Lote 3 - R$ 268.800,00 (duzentos e sessenta 
e oito mil e oitocentos reais), perfazendo o valor global, somados os três lotes, de R$ 
2.029.800,00 (dois milhões, vinte e nove mil e oitocentos reais).  

Uauá-Ba, 24 de fevereiro de 2017. 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial 

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

[...]

TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA., pessoa jurídica de direito privado, com sede na 

Avenida Fernando Menezes de Goes, 538, Letra A, Centro, CEP: 56.304-020, Petrolina – 

Pernambuco, inscrita no CNPJ n.º 05.936.012/0001-46, com os valores ofertados, para cada 

lote, de: Lote 1 - R$ 1.479.600,00 (um milhão, quatrocentos e setenta e nove mil e seiscentos 

reais); Lote 2 - R$ 281.400,00 (duzentos e oitenta e um mil e quatrocentos reais) e Lote 3 - R$ 

268.800,00 (duzentos e sessenta e oito mil e oitocentos reais), perfazendo o valor global, 

somados os três lotes, de R$ 2.029.800,00 (dois milhões, vinte e nove mil e oitocentos reais), 

nas condições apresentadas em sua proposta de preços. 

Uauá-Ba, 24 de fevereiro de 2017. 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal